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	Projekt
	Klasyfikacja

( dział,

rozdział)
	Wartość

całkowita projektu
	w tym
	Planowane wydatki

	
	
	
	
	Środki z

budżetu

gminy
	Środki z

budżetu UE
	2010r.

	
	
	
	
	
	
	wydatki

razem
	z tego

	
	
	
	
	
	
	
	Środki z budżetu gminy
	Środki z budżetu UE

	
	
	
	
	
	
	
	wydatki razem
	
	wydatki razem


	

	
	
	
	
	
	
	
	
	pożyczki

i kredyty
	obligacje
	pozostałe**
	
	pożyczki  na

prefinansowanie z budżetu

państwa
	pożyczki i

kredyty
	obligacje
	pozostałe



	
	
	(5+6)
	
	
	
	(8+12
	(9+10+11)
	
	
	(13+14+15+16)
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	I
	RAZEM

WYDATKI

    Majątkowe


	-
	4.967.000
	942.000
	4.025.000
	4.733.500
	812.500
	-
	-
	812.500
	3.921.000
	3.921.000
	-
	-
	-

	1
	Program: Regionalny program operacyjny województwa opolskiego 2007-2013
Nazwa projektu: Opolska eszkoła, szkoła ku przyszłości


	
	
	801-80101
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	500.000
	75.000
	425.000
	500.000
	75.000
	-
	-
	75.000
	425.000
	425.000
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Program: Regionalny program operacyjny województwa opolskiego 2007-2013
Nazwa projektu: Zagospodarowanie terenów zdegradowanych poprzez budowę dróg i chodników w Skarbimierzu Osiedle


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	600-60016
	600.000
	90.000
	510.000
	600.000
	90.000
	-
	-
	90.000
	510.000
	510.000
	-
	-
	-

	
	
	600-60017
	3.400.000
	510.000
	2.890.000
	3.400.000
	510.000
	-
	-
	510.000
	2.890.000
	2.890.000
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Program: Rozwój Obszarów Wiejskich 2007-2013

Nazwa projektu: Remont istniejącej nawierzchni chodnika we wsi Pepice


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	600-60014
	467.000
	267.000
	200.000
	233.500
	137.500
	-
	-
	137.500
	96.000
	96.000
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


